

## Skolebestyrelsen d. 6. maj 2024 kl. 17:00 – 20:00 i Ugerløse

Jimmi står for beværtning fra ca. 16:45



Dato: 6. maj 2024 Tidspunkt: 17.00 Mødeleder:		Deltagere: Andreea, Camilla D., Jimmi, Rie, Tanja, Hans, Eva, Vivi, Maria og Sif.  Fraværende: Hanne,		
<b>Dagsorden</b> <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<b>Tid</b> <i>Start tid øverst.</i>	<b>Beskrivelse og referat</b> <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	<b>Formidling</b> <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1	Indledning (B)	17:00 5 min	<ol style="list-style-type: none"> <li>Godkendelse af dagsorden og seneste referat. I.a.b.</li> <li>Valg af ordstyrer og referent  Hans og Eva</li> </ol>	Hans
2	Orientering om fagfordeling (O)	17:05 20 min	<p>Jimmi fortæller om fagfordeling til kommende skoleår</p> <p>Samlæsning op og ned for at tilgodese de gode børnefællesskaber</p> <p>Vigtigt at passe på medarbejderne, der skal løbe stærkt</p> <p>Huske at inddrage elevrådet</p>	Jimmi
3	Økonomi – Budget 2024 (O/B)	17:25 45 min	<ol style="list-style-type: none"> <li>Gennemgang og spørgsmål Vi har fået 835.000 i tilskud fra fritidspædagogiske midler. Vi betaler for 2 kommende bh.kl pr. 1. maj., som er i førskoletilbud. Orientering om, at vi fremover ikke har førskole, da hele udgiften nu hænger på skolen. Orientering om personaletilpasning.</li> <li>Godkendelse af budgettet.  Bestyrelsen godkender budgettet med følgende kommentarer:  Bekymring fra lærerpersonalet i Merløse  Bekymring for SFO'en  Bekymring over kontinuiteten  En generel bekymring for om vi kan bære stigningen i special-budgettet.  Kan vi bære det, eller starter vi en spiral som på Stestrup?</li> </ol>	Jimmi Hans



			Bestyrelsen er opmærksom på, at de ikke har haft indflydelse på det gyldne håndtryk til vores tidligere leder.	
4	Nyt fra medarbejderne	18:10 10 min	Eva har ordet, Hanne er desværre forhindret i deltagelse	Eva
	Pause	18:20 10 min		
5	Mødeevaluering (D)	18:30 30 min	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Evaluering af møder og arbejdsindsats det seneste halvår, med udgangspunkt i bilag 1. Vi har alle et ansvar for at møde forberedte op. Flere møder - Jimmi ked af flere møder, Tanja god ide, Vivi - forventningsafstemning om andre aktiviteter/høringssvar/ansættelser, Camilla - vi skal være bedre til at uddelegere, Tanja Al gør det godt i forhold til principper. 10 møder årligt af 3 timers varighed. Hans: forslag om møde, hvor de forældrevalgte planlægger, hvem der kan og gerne vil hvad. Vedtages, Hans indkalder til møde.</li> <li>2. Planlægning af møder for kommende skoleår, antal, længde, indhold mv.</li> </ol>	Hans
6	Principper	19:00 40 min	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Drøftelse af skolens værdisæt</li> <li>2. Videre arbejde med næste principper</li> </ol> <p>Princippet om kommunikation på Aula blev godkendt.</p>	Hans
7	Eventuelt	19:20 20 min	<p>Skolebestyrelsen ønsker at blive inviteret til forældremøde i børnehaven, inden de vælger, så man kan orientere og fortælle de gode historier.</p> <p>Forældrevejledning om sociale medier, der skal arbejdes videre med det.</p> <p>Tanja og Hans skal til skolebestyrelsesnetværksmøde i Holbæk. De giver et referat til næste møde.</p>	

**Bilag 1:** Skole og Forældres evaluerings skema



**Sidste møde dette skoleår:**

Tirsdag d. 18. juni.